Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 апрель 2015 й.                      № 9                         02 апреля 2015 г.

О внесении изменений в постановление от 26 декабря 2014 года № 46

«О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район и осуществления полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, администрируемых Администрацией сельского  поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан с 1 января 2015 года»
      В соответствии с письмом Финансового управления администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 02.04.2015 № 219, п о с т а н о в л я ю:
1. Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан и осуществления полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, администрируемых Администрацией сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан дополнить следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:
	791 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                                                    Х.К. Адигамов